
, ,,e"'"'

Lr

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 5/2011 - krajské ředitelství

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. půjčitel: Česká republika - Hasičský záchrariný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupená plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: není plátce DPH
Telefon:
Fax:
Bank. spojení: Česká národní banka Praha, č.ú.
(dále jen "půjčitel")

a

2. Vypůjčitel:
Sídlo:
Zastoupený
IČO:
Telefon:
Bank. spojení:

Město žebrák
Náměstí 1, 267 53 Žebrák
Mgr. Danielem Havlíkem - starostou obce
00234079

Česká spořitelna, č.ú.
(dále jen "vypůjčitel")

se v souladu s §27 zákona Č.219/2000 Sb., dohodly na uzavření smlouvy o výpůjčce dle
§ 659 a násl. Občanskému zákoníku v platném znění za těchto podmínek:

Článek 2
PŘEDMĚT, DOBA A CENA UŽÍVÁNÍ

1. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, jako organizační složka státu, zřízená
zákonem č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně
některých zákonů, má příslušnost hospodařit s majetkem státu, a to

1 ks terminál ruční SMART,
inv, č.: MA/29/78, výr. č.: HT6009DED03014301050 v pořizovací ceně 61 740,38 KČ

1 ks vozidlový adaptér,
inv. č,: MA/217, výr. č.: HR5824ABC02014708613 v pořizovací ceně 24 018,65 KČ

1 ks nabíječ jednonásobný,
inv. č.: 0038/4/2 v pořizovací ceně 4 950,70 Kč

Celková hodnota výpůjčky je 90.709,73 kč.
Slovy: ,,Devadesáttisícsedmsetdevět 73/100 korun českých".
(dále jen "předmět výpůjčky")

2. Na základě rozhodnuti krajského ředitele o dočasné nepotřebnosti majetku 01/2011 ze
dne 7.4.2011 půjčuje půjčitel předmět výpůjčky vypůjčiteli na dobu určitou na dobu pěti
let ode dne podpisu této smlouvy půjčitelem.



Článek 3
PRÁVA A POVINNOSTI VYPŮJČITELE

Vypůjčitel se zavazuje:
1. Užívat předmět výpůjčky pro potřebu činnosti jednotek PO, chránit jej před poškozením,

ztrátou nebo zničením.
2. V případě jakékoliv vzniklé škody na předmětu výpůjčky, na kterou se nevztahuje

pojistné plnění, uhradit půjčiteli veškeré náklady spojené s odstraněním vzniklé škody.
3. zajišt'ovat provozní náklady (potřebné opravy, údržbu, oBnovu akumulátorů, pravidelnou

obměnu šifrových klíčů, atd.) na vlastni náklady.
4. Neprovádět bez souhlasu půjčitele změnu dislokace předmětu výpůjčky.
5. Na vyzvání půjčitele předmět výpůjčky vrátit nejpozději do 7 dnů od obdržení výzvy.

vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k uZívání jiné osobě ani další organizační
složce státu nebo státní organizaci.

Článek 4
PRÁVA A POVINNOSTI PŮJČITELE

půjčitel je oprávněn požadovat:
1. Umožnění fyzické kontroly stavu předmětu výpůjčky a vyžadovat při tom potřebnoL|

součinnost vypůjčitele.
2. Vrácení předmětu výpůjčky pokud ho vypůjčitel neužívá řádně nebo neplní povinnosti

uvedené v článku 3 této smlouvy nebo pokud to vyžaduje výkon služby půjčitele,
případně okamžité ukončení smlouvy.

3. Náhradu nákladů při vrácení předmětu výpůjčky (podle ČI. 3 odst.2) vynaložených na
nutnou opravu při zjištěni zřejmě nepřiměřeného opotřebení.

4. Žádat vypůjčitele o okamžité vrácení předmětu výpůjčky na určenou stanici HZS
v případě naléhavé potřeby na dobu nezbytně nutnou.

5. půjčitel má právo vymáhat na vypůjčiteli veškeré náklady spojené s odstraněním škod
vzniklých na předmětu výpůjčky, na které se nevztahuje pojistné plnění.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě strany si předmět výpůjčky řádně prohlédly a prohlašují, že jeho stav umožňuje
provádět potřebné činnosti spojené s jeho užívánkn.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Kladně, dne "9 "09- 2011

..,,,,,,.,.,

plk, Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada
Ceská republika

f4asičsk'jzáchrannýsbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno

2

V Ž,b,áku, dn, Ľ,Ĺ0, 2e'tj

'"""

Mgr. Daniel Havlík
starosta obce

MĚSTO ŽEBRÁK
Náměstí 1, 267 53 ŽEBRÁK

IČO: 00234079



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

PřebiralÍcÍ:
Město žebrák
Náměstí 1, 267 53 Žebrák
IČO: 00234079

Předávajíci:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 270 01 Kladno
IČO: 70885371

PřebírajÍci potvrzuje převzetí:

RDST ruč. SMART
Adaptér vozidlový
Nabíječ jednonásobný

inventární
číslo:

MN29/78
MN217
0038/4/2

výrobní čísĺo: cena:

HT6009DED03014301050
HR5824ABC02014708613

Cena celkem:

61 740,38 Kč
24 018,65 Kč
4 950,70 Kč

90 709,73 Kč

V Berouně dne

předávajícŕ přm]ia:žEBRÁK
Náměstľ 1, 267 53 ŽEBRÁK

IČO: Q0234079


